r_/
Ordine degli Psicologi
éb\ Regione Abruzzo
Delibera n. 19/2021 Commissario Straordinario del 23.12.2021

Oggetto: Iscrizione
Vista I’istanza relativa alla richiesta di iscrizione pervenuta al protocollo dell’Ordine
Visto I’art.9 della legge 56/89

Visti gli artt. 7 e 8 legge 56/89 e constatati i requisiti previsti dalla legge di Ordinamento ai fini
dell’iscrizione all’ Albo

Il Commissario Straordinario

Vista il decreto di nomina del Ministro della Salute dello 08.09.2021 ai sensi dell’art.16, commi 2 e
3, della legge 56/89

DELIBERA
L’iscrizione all’Albo A della dottoressa:

- PASTORE Daniela, nata a Casarano (LE), il 26.09.1969, residente in Lecce (LE), a far data
dal 23.12.2021 al n. 3663 A

QIE P, Il Commissario Straordinario
= @ = (Dott. Giuseppe Luigi Palma)
'l‘ll‘ —_

M"‘@“ﬁ fo.

=
o

"] ) W
L appuit



